
ZARZĄDZENIE NR 1461/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 sierpnia 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania materiałów 
umożliwiających realizację ustaleń uchwały Nr LXXX/803/05 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 8 czerwca 2005 roku w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 
Miasta Krakowa dotyczących podjęcia wszelkich możliwych czynności w zakresie 
wprowadzenia Lokalnych Inicjatyw Mieszkaniowych

        Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm.) oraz §6 ust. 4 zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
 Józefa Kęsek – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska.

2) Zastępca Przewodniczącego:
 Małgorzata Zielińska – Kierownik Referatu Układu Drogowego Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska,

3) Członkowie:
 Tomasz Pelc – Kierownik Referatu Ustalania Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego 

Wydziału Architektury i Urbanistyki,

 Elżbieta Bednarczyk – Inspektor w Referacie Nadzoru Realizacji Inwestycji Biura 
Inwestycji,

 Edyta Wójcik – p.o. Kierownika Referatu Współwłasności i Wspólnot Wydziału
Mieszkalnictwa, 

 Agnieszka Litewka – Inspektor w Referacie Uprawnień Właścicielskich i Ewidencji 
Majątku Wydziału Skarbu Miasta,

 Małgorzata Kokurewicz – Kierownik Referatu Aktualizacji Mapy Ewidencyjnej 
Wydziału Geodezji,



 Adam Barański – Kierownik Pracowni Prac Studialnych Biura Planowania 
Przestrzennego,

 Małgorzata Chytkowska – Starszy Specjalista w Dziale Planowania i Programowania 
Zarządu Dróg i Komunikacji,

 Lidia Grudzień – Kruczek – Kierownik Sekcji Obsługi Lokalnych Inicjatyw 
Inwestycyjnych Zarządu Gospodarki Komunalnej,

 Irena Stokłosa - Inspektor w Referacie Układu Drogowego Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska,

 Jan Dziadyk – Inspektor w Referacie Infrastruktury Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska.

2. Obsługę prawną Zespołu prowadzić będą radca prawny Ryszard Materny oraz radca 
prawny Marian Stanek z Zespołu Radców Prawnych UMK.

§2

      Do zadań Zespołu należy przygotowanie materiałów umożliwiających realizację ustaleń 
uchwały Nr LXXX/803/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2005 w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących podjęcia wszelkich 
możliwych czynności w zakresie wprowadzenia Lokalnych Inicjatyw Mieszkaniowych
(LIM), w szczególności:

- przygotowanie kryteriów kwalifikacyjnych dla wniosków składanych przez 
inwestorów, starających się o uzyskanie dofinansowania zadań w trybie LIM,

- wypracowanie założeń do umowy pomiędzy Gminą Miejską Kraków (zarządem 
drogi) a inwestorem na partycypację w kosztach realizacyjnych zadań drogowych 
(art. 16 ustawy o drogach publicznych t. j. Dz.U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086),

- analiza formalno-organizacyjna możliwości realizacji projektowanej uchwały RMK 
oraz ocena skutków wprowadzenia procedury LIM,

- przygotowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa oraz opinii Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie możliwości realizacji uchwały.

§3

1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą raz w tygodniu.
2. Przewodniczący ma prawo zapraszać do prac Zespołu przedstawicieli innych wydziałów, 

jednostek i spółek, których obecność może być niezbędna dla skutecznej realizacji zadań.
3. Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska.
4. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany będzie protokół ustaleń.

§4

Zespół przedłoży Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdanie końcowe w formie 
opracowania do dnia 5 września 2005 roku.



§5

      Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska.

§6

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


